
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: CR2016EL
 

Panasonic CR-2016EL lithiová mincová

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napětí 3V

Model baterie CR2016

POPIS PRODUKTU
Knoflíková baterie Panasonic CR 2016 (CR-2016) 3V, lithium, nedobíjecí. Rozměry baterie (tloušťka x průměr) 1,6
mm x 20mm.
Parametry - nedobíjecí, 3V
- vynikající poměr kvalita/cena
- jsou uzpůsobeny pro dlouhotrvající výkon- spolehlivé v širokém rozsahu teplot (-30°C až +60°C)- skladovatelnost
až 10 let zajistí spolehlivou a dlouhotrvající energii
- určeny pro náramkové hodinky, kalkulačky a další aplikace

Informace - bez přidaných těžkých kovů: rtuť (Hg), kadmium (Cd) nebo olova (Pb). Vyhovující IEC 60086.
 
(BAL:1/6/60ks)


